tui, et gēna tremēntia confortāsti : nunc autem venit super te plaga, et defecisti : tētigit te, et conturbātus es. Ubi est timor tuus, fortitūdo tua, patiēntia tua, et perfēctio viarum tuarum?

R. Si bona. 179.

Lectio ij.

Recordāre óbsecro te, quis unquam innocens periiit? aut quando recti delēti sunt? Quin pōtius vidi eos, qui operāntur iniquitatem, et sēmant dolōres, et metunt eos, flante Deo perisse, et spūritu irā ejus esse cōsumptos. Rugitus leōnis, et vox leānæ, et dentes catulōrum leōnum contriti sunt. Tigris periiit, eo quod non haberet prādam, et cātuli leōnis dissipāti sunt.

R. Antequam. 180.

Lectio iij.

Porro ad me dictum est verbum absconditum, et quasi furtive suscipit auris mea venas susurri ejus. In horrōre visiōnis noctūrnæ, quando solet sopor occupāre hōmines, pavō tenuit me, et tremor, et ōmnia ossa mea perterrita sunt : et cum spūritus me præsente transiret, inhorruerunt pili car-

nis meæ. Stetit quidam, cujus non agnoscebam vultum, imāgo coram oculis meis, et vocem quasi auræ lenis audivi. Numquid homo, Dei comparatione justificabitur, aut factore suo purior erit vir? Ecce qui serviunt ei, non sunt stabiles, et in angelis suis reperit pravitatem.

R. Quare. 180.

FERIA SEXTA.

De libro Job.

Lectio j.

Cap. vij.

Respondens autem Job, dixit : Utinam appenderentur peccata mea, quibus iram merui : et calamitas, quam patior, in statera. Quasi arena maris hæc gravius appareret : unde et verba mea dolore sunt plena : quia sagittæ Dōmini in me sunt, quarum indignatio ebibit spiritum meum, et terrōres Dōmini militant contra me. *R.* Indūta. 181.

Lectio ij.

Numquid rugiet onager cum habuerit herbam? aut mugiet bos cum ante præsēpe plenum steterit? Aut poterit comedi insulsum, quod non est sale conditum? aut potest aliquis gustare, quod

gustatum affert mortem? Quæ prius nolēbat tangere anima mea, nunc præ angustia, cibi mei sunt.

R. Paucitas dierum. 181.

Lectio iij.

Quis det ut veniat petitio mea : et quod exspecto, tribuat mihi Deus? Et qui cœpit, ipse me conterat : solvat manum suam, et succidat me? Et hæc mihi sit consolatio ut affligens me dolore, non parcat, nec contradicam sermonibus Sancti. Quæ est enim fortitudo mea ut sustineam? aut quis finis meus, ut patienter agam? Nec fortitudo lapidum fortitudo mea, nec caro mea ænea est. Ecce, non est auxilium mihi in me, et necessari quoque mei recesserunt a me.

R. Non abscondas. 182.

SABBATO.

De libro Job.

Lectio j.

Cap. vij.

Millitia est vita hōminis super terram : et sicut dies mercenarii, dies ejus. Sicut cervus desiderat umbram, et sicut mercenarius præstolatur finem operis sui : sic et ego habui menses vā-